ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

М О /  Ш З  № ^

О бесплатном входе для студентов в связи с празднованием Дня студента

В связи с празднованием Дня студента
п р и к а з ы в а ю :

1. Перенести санитарный день с 25.01.2023 на 24.01.2023 в филиалах, у
которых согласно приказу от 26.03.2021 № 124 «О режиме работы филиалов ГУК
ТО «Тульское музейное объединение» последняя среда месяца -  санитарный
день.

2. Установить 25 января 2023 года право бесплатного посещения
экспозиций и выставок музеев для студентов, обучающихся по программам
среднего и высшего профессионального образования, независимо от формы
обучения (при предъявлении студенческого билета установленного образца).

3. Заведующим филиалами представить не позднее 18:00 25 января
2023 года в отдел проектной деятельности (Романов А. В.) на электронную почту
proekt(a)iTiuseiim-tula.ru информацию о количестве студентов, посетивших
филиал.

4. Отделу проектной деятельности (Романов А. В.) не позднее 26 января
2023 года представить сводный отчет о посещаемости студентов 25 января 2023
года генеральному директору и заместителю генерального директора по
развитию, популяризации и работе с посетителями.

5. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. провести инструктаж с
кассирами билетными в части исполнения приказа.

6. Отделу информатизации и дизайна (Субочева П. А.) разместить данную
информацию на официальном сайте учреждения.

7. Отделу по работе с общественностью (Прошина Л.В.) провести
информирование региональных СМИ и разместить информацию в официальных
аккаунтах учреждения в социальных сетях.

8. Отделу коммуникационного маркетинга и продвижения музейных

2

продуктов (Кузнецов Ю.Ю.) довести данную информацию до
заинтересованных лиц, представителей туристического бизнеса и партнеров
учреждения.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор Р.В. Гаврилин

Леоненко Людмила Павловна, тел.: 52-99-02